

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieogarnionego - DUUE (część większej inwestycji, która będzie realizowana w kolejnych latach) na wykonanie robót budowlanych pn.: „Usługi związane z przygotowaniem dokumentacji do inwestycji na terenie RZGW Poznań (podział na części)”, Nr sprawy - PO.ROZ.2810.44.2022.

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od Wykonawcy do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o następującej treści:

Pytanie nr 1 z 24.06.2022 r.:

Prosimy o dokonanie zmiany/uzupełnienia w § 3 ust. 1.1. „Obowiązki Stron” wzoru umowy poprzez wprowadzenie informacji o terminie przekazania przez Zamawiającego niezbędnych dokumentów, np. 5 lub 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie

Pytanie nr 2 z 24.06.2022 r.:

Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. 1 „Prawa autorskie”, jak niżej „Z dniem wydania Zamawiającemu operatów wodnoprawnych oraz instrukcji gospodarowania wodą, wykonanych na podstawie niniejszej umowy oraz zapłaty za nie wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 8 ust. 1 „Wynagrodzenie”, Wykonawca przenosi, w ramach wynagrodzenia określonego w § 8 ust. 1, na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do tych materiałów wraz z udzieleniem zezwolenia na wykonywanie praw zależnych do nich (udzieleniem do nich praw zależnych), bez ograniczeń,”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie

Pytanie nr 3 z 24.06.2022 r.:

Prosimy o uzupełnienie treści § 10 „Odstąpienie od Umowy” o zapis, że w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego, Wykonawca może żądać wynagrodzenia należnego za wykonane, do tego momentu prace, co potwierdzają protokoły odbiorowe, jak również za prace zaawansowane w oparciu o protokoły przerwania prac.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie

Pytanie nr 4 z 24.06.2022 r.:

Prosimy o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych, o której jest mowa w § 11 ust. 2 „Kary umowne” wzoru umowy z 50% do 20% wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 8 ust. 1 „Wynagrodzenie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie

Pytanie nr 5 z 24.06.2022 r.:

Prosimy o wprowadzenie zmian w § 11. ust.1 pkt. 1b oraz pkt. 1c dotyczących wysokości kar umownych - z wartości 0,3% na 0,2% wartości ryczałtowego wynagrodzenia netto Wykonawcy określonego w § 8 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie

Pytanie nr 6 z 24.06.2022 r.:

Prosimy o dokonanie uzupełnienia w § 11 ust. 5 „Kary umowne” wzoru umowy poprzez wprowadzenie zastrzeżenia, że wysokość odszkodowania uzupełniającego nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 8 ust. 1 „Wynagrodzenie” wzoru umowy. Powyższa zmiana jest uzasadniona wprowadzeniem limitu odpowiedzialności Stron, brak wprowadzenia limitu odpowiedzialności do wysokości wynagrodzenia umownego generuje ryzyka realizacyjne niewspółmierne do wartości umowy.

Propozycja zmiany/uzupełnienia poniżej:

§ 11

„ust. 5.:

Strony dopuszczają możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego ponad zastrzeżone kary umowne do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody wraz z odsetkami. jednak nie wyższej niż 100 % wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 8 ust. 1 wzoru umowy. Powyższe postanowienie nie dotyczy odpowiedzialności Wykonawcy za szkodę wyrządzoną umyślnie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w umowie

Zamawiający informuje, że wszystkie wprowadzone zmiany i udzielone wyjaśnienia do treści SWZ należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące.

Z-CA DYREKTORA
Roman Strzelczyk